- ابن کثیر الدمشقی، اسماعیل بن عمر، ۱۹۸۷ م، تفسیر القرآن العظیم، بیروت، دار المعرفه.
- ابوالسعود عمادی، محمد، ۱۴۱۹ ق، ارشاد العقل السلیم (تفسیر ابی السعود)، بیروت، دار الکتب العلمیه.
- امینی، عبدالحسین، ۱۳۶۶، الغدیر فی الكتاب و السنه و الادب، تهران، دار الکتب الاسلامیه.
- بخاری، محمد بن اسماعیل، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۷ م، صحیح البخاری، بیروت، دار ابن کثیر.
- بیضاوی، عبدالله بن عمر، ۱۹۹۸ م، انوار التنزیل و اسرار التأویل (تفسیر بیضاوی)، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- ثعلبی، ابواسحاق احمد، ۱۴۲۲ ق، الكشف و البیان (تفسیر ثعلبی)، تحقیق: ابی محمد بن عاشور، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- جوهری، اسماعیل، ۱۳۷۶ ق / ۱۹۵۶ م، الصحاح، تحقیق: احمد عبدالغفور عطّار، بیروت، دار العلم للملایین.

- ٦٨ □ فصلنامه علمی - پژوهشی مطالعات تفسیری، س سوم، پاییز ٩١، ش ١١
- جونی، ابراهیم بن محمد، ١٣٩٨ ق / ١٩٧ م، *فرائد السمطين*، تحقیق محمد باقر محمودی، بیروت، مؤسسه المحمودی.
- حسکانی، عیدالله بن عبدالله بن احمد، ١٤١١ ق، *المناقب*، قم، مجمع احیاء الثقافة الاسلامیة.
- \_\_\_\_\_، ١٩٧٤ م، *شواهد التنزیل لقواعد التفضیل فی آیات النازلة فی اهل البیت*، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات.
- حسینی طهرانی، سید محمد حسین، ١٤٢٨ ق، *امام شناسی*، مشهد، انتشارات مؤسسه ترجمه و نشر دوره علوم و معارف اسلامی.
- خطیب شریینی، محمد بن احمد، ١٤٢٥، *تفسیر القرآن الکریم «تفسیر السراج المنیر»*، بیروت، دار الکتب العلمیة.
- رازی شافعی، فخرالدین محمد بن عمر، ١٤٢١ ق / ٢٠٠٠ م، *مفاتیح الغیب (التفسیر الکبیر)*، بیروت، دار الکتب العلمیة.
- رشید رضا، محمد، بی تا، *تفسیر القرآن العظیم (تفسیر المنار)*، بیروت، دار الفکر.
- زرنادی حنفی، محمد بن یوسف، ١٣٧٧ ق، *نظم درر السمطين*، اصفهان، مکتبة الامام امیرالمؤمنین.
- زمخشری، محمود، ١٣٨٥ ق، *الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل*، مصر، مصطفی البابی الحلبي.
- سبط ابن الجوزی، یوسف، ١٤٠١ ق، *تذکره الخواص*، بیروت، مؤسسه اهل البیت.
- سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، ١٣٧٨ ق، *الدر المنثور*، القاهرة، دار الکتب الحدیثة.
- صدوق، ابوجعفر محمد بن علی، ١٤٠٣ ق، *خصال*، قم، جامعه مدرسین حوزه علمیه.
- فیومی، احمد بن محمد، ١٤١٤ ق، *مصباح المنیر*، ماده بطح، قم، دار الهجرة.
- قرطبی، محمد بن احمد، ١٩٨٥ م، *الجامع لاحکام القرآن*، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- قمی، شیخ عباس، ١٣٧٤، *منتهی الآمال*، قم، هجرت، چ هشتم.
- مسلم بن حجاج، ١٤٢٢ ق / ٢٠٠١ م، *صحیح مسلم*، تحقیق محمد فؤاد عبد الباقي، بیروت، دار الاحیاء التراث العربی.
- مناوی، زین الدین عبدالرئوف، ١٣٥٦ ق، *فیض القدیر شرح الجامع الصغیر*، القاهرة، المکتبة التجاریة الکبری.